




О внесении изменений в приказ Министерства имущественных отношений 
Омской области от 22 сентября 2023 года № 159-п

В  соответствии  с  частями  20,  21  статьи  21  Федерального  закона 
«О государственной кадастровой оценке», на основании решений о пересчете 
кадастровой  стоимости  №  23,  25  от  10  февраля  2025  года,  принятых 
бюджетным учреждением Омской области «Омский центр кадастровой оценки 
и технической документации», приказываю: 

1.  В  приложение «Результаты  определения  в  2023  году  кадастровой 
стоимости  зданий,  помещений,  сооружений,  объектов  незавершенного 
строительства, машино-мест, расположенных на территории Омской области» 
к  приказу  Министерства  имущественных  отношений Омской  области  от  22 
сентября  2023  года  №  159-п  «Об  утверждении  результатов  определения 
кадастровой  стоимости  зданий,  помещений,  сооружений,  объектов 
незавершенного  строительства,  машино-мест,  расположенных на  территории 
Омской области» внести следующие изменения:

1) строку 24564 таблицы изложить в следующей редакции:
24564 55:36:000000:12553 4 177 759,09

2) строку 92389 таблицы изложить в следующей редакции:
92389 55:36:090205:3911 3 495 244,37

2. Отделу  информационных  технологий  управления  организационно-
кадрового  и  информационного  обеспечения  департамента  правового, 
организационно-кадрового  и  информационного  обеспечения  Министерства 
имущественных  отношений  Омской  области  в  трехдневный  срок 
со  дня  подписания  настоящего  приказа  обеспечить  его  размещение 
на  официальном  сайте  Министерства  имущественных  отношений  Омской 



2

области в информационно-телекоммуникационной  сети  «Интернет»: 
www.mio.omskportal.ru. 

Министр имущественных
отношений Омской области                                                                    Е.Ю. Козлов

http://www.mio.omskportal.ru/

	1
	2
	3
	4

